VIII. An et quid agendum ab Episcopis, ne in iisdem Sanctuariis plures Missarum eleemosynae congerantur, quam quae ibi intra praescriptum, seu breve tempus absolvi queant?

IX. An et quid agendum ab Episcopis, ut Missae, sive quae singulis Sacerdotibus, sive quae Ecclesiis et locis piis a fidelibus celebrandae committuntur, accurate et fideliter persolvantur?

Quibus dubiis non semel in propriis comitiis sedulo et accurate perpensis, tandem in Congregatione Generali habita in Palatio Apostolico Vaticano die 25 Julii 1874, iidem E.^{mi} Patres in hunc modum respondendum censuerunt, videlicet.

Ad I. Affirmative.

Ad II. Negative.

Ad III. Affirmative.

Ad IV. Affirmative.

Ad V. Affirmative.

Ad VI. Negative.

Ad VII. Negative, nisi de consensu oblatorum.

Ad VIII. et IX. Standum Constitutionibus Apostolicis et Decretis alias datis ¹.

Factaque die 31 Augusti 1874 de his omnibus SS.^{mo} D. N. per me infrascriptum Secretarium relatione, Sanctitas Sua resolutiones S. Congregationis Apostolicae sua auctoritate approbavit et confirmavit, atque ad Episcopos transmitti iussit, ut ipsi eas intra propriae jurisdictionis limites exequendas, perpetuoque et in-

¹ Vide Benedict. XIV. Instit. Eccl. 56: De Synodo Dioecesis. lib. 5 cap. 8. seq. De Sacrific. Miss. Lib. 3 cap. 21 seq.

violabiliter servandas curent. Contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis Concilii die 9 Septembris 1874.

P. Card. Caterini Praef.

P. Archiepiscopus Sardinianus Secr.

**Portaria de 4 de março de 1882
sobre direitos parochiaes**

Ill.^{mo} e exc.^{mo} snr. — O parcho da freguezia de S. Jorge queixou-se, em requerimento dirigido ao governo, de que a irmandade do Santissimo Sacramento, que é fabriqueira, tem sob sua guarda as chaves do pulpito, do órgão, do côro, e de uma porta lateral, que dá entrada para o templo, e de que os paramentos, vasos sagrados, e alfaias que são necessarios para o serviço do culto estão tambem debaixo de chave, carecendo elle de os pedir á mesa d'essa corporação, sempre que lhe são precisos.

Estes factos não são contestados pela mesa, que se limita a dizer, que nem as chaves nem os paramentos se negaram em tempo algum ao parcho, e que a queixa d'elle provém do seu genio irascivel, que o tem posto em desacordo com a freguezia.

O administrador do bairro confirma esta informação da mesa.

O snr. ministro do reino, a quem foi presente este processo, encarrega-me de dizer a v. exc.^a, para seu conhecimento, e para que conste tambem á irmandade, á qual se transmitirão as ordens convenientes: